[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____22.12.2015_______ № ____488_____
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.07.2015г. №338 о «Порядке разработки и реализации муниципальных  программ муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области»  на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от  05.03.2015 г.  №127 следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
· слова «Общий объем финансирования из средств муниципального бюджета составит по годам»:
слова «2015г.- 5,0 тыс.рублей» заменить словами «2015г.- 0,0 тыс.рублей».

В разделе 3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
- слова «Общий объем финансирования из средств муниципального бюджета составит по годам»:
слова «2015г.- 5,0 тыс.рублей» заменить словами «2015г.- 0,0 тыс.рублей».

В приложении №2 к муниципальной программе План реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области»  на 2014-2020 годы

- в строке 1.3.1 в графах 5 и 7 цифры «2,0» и «2,0»  заменить цифрами «0,0» и «0,0»;
- в строке 1.3.2 в графах 5 и 7 цифры «2,0» и «2,0»  заменить цифрами «0,0» и «0,0»;

- в строке 1.4.1 в графах 5 и 7 цифры «1,0» и «1,0»  заменить цифрами «0,0» и «0,0».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                                       В.В.Кадилин